[image: image1.jpg]

Общероссийский профессиональный союз работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
Первичная профсоюзная организация ______________________________
_______________________________________________________________

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ №3
   «___» _________ 20___г.                                                  _____________________

В соответствии с п. 39 Устава Профсоюза собрание первичной профсоюзной организации ___________________________________________________________

              (наименование организации, учреждения)

______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Прекратить полномочия выборных органов первичной профсоюзной организации ___________________________________________________________

             (наименование организации, учреждения)

____________________________________ избранных на учредительном собрании.

Председательствующий собрания                                         ____________________
Секретарь собрания
  ____________________